[image: image2.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

пгт Славянка

28.02.2024
     № 301
	О награждении Почетной грамотой

Думы Хасанского муниципального округа
Приморского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Хасанского муниципального округа, принятым решением Думы Хасанского муниципального округа от 27.04.2023 № 132, на основании ходатайства председателя Думы Хасанского муниципального округа Приморского края Карповой Н.В., Дума Хасанского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Хасанского муниципального округа Недорозенюк Любовь Петровну.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                            Н.В. Карпова
[image: image1]